СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 21 ноября  2019 года

№  244 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района на 2020 год»

                                                                                                Принято Собранием депутатов

муниципального района

 «26»  декабря   2019 года
В целях обеспечения планомерности приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района Костромской области в 2020 году, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района Костромской области, утвержденным Собранием депутатов Галичского муниципального района от 27 сентября 2012 года № 188, рассмотрев представленные главой администрации муниципального района изменения в план приватизации муниципального имущества района на 2020 год, Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:

            1. Внести изменения в пункт 2.1. раздела 2 приложения к решению Собрания депутатов  Галичского муниципального района от 21 ноября 2019 года №244 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района на 2020  год», включив  в  перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2020 году:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	Нежилое помещение

Назначение:

табельная
	Костромская область, Галичский район, п.Россолово,                    ул. Железнодорожная,             д. 1
	50,0 кв.м
	Открытый аукцион 2 –й квартал 2020 года
	-

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

_________________А. Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
_______________ С. В. Мельникова

«26»  декабря   2019  года

№ 260